广州市重点公共建设项目管理中心文件

穗重建〔2023) 1027 号

关于对广州增电电力建设投资集团有限

公司在 “广州市高级技工学校迁建工程

10kV 供配电工程施工专业承包”项目中

存在串通投标行为进行处理的通知

广州增电电力建设投资集团有限公司：

根据广州市住房和城乡建设局行业数据网站于 2023 年 9 月

25 日发布行政处罚信息（详见附件 1)，你司在参与“广州币高

级技工学校迁建工程 10kV 供配电工程施工专业承包”招投标活

动中，被广州市住房和城乡建设局处以“投标人相互串通投标”

的行政处罚。现依据《广州市高级技工学校迁建工程 10kV 供配

电工程施工专业承包招标文件》相关条款及投标响应文件，对你

司作出以下处理决定：

依据招标公告“特别提示”的规定，将你司纳入我中心

后续招标项目《被招标人拒绝投标的企业名单》中，拒绝期为一

年，自本通知签发之日起计。

依据投标文件《承诺书》第十条：没收你司在本项目缴

纳的投标保证金 10 万元。因该投标保证金在招标投标环节缴纳

至广州公共资源交易中心，目前通过广州公共资源交易中心系统

查实，投标保证金已退还给你司，请你司将等同于投标保证金额

的费用另行缴纳至我中心指定账户（详见附件 2 ),

缴纳时限为：收到本通知 15 个工作日内。为顺利办理缴纳

手续，请你司事先与我中心资金财务部联系缴纳事宜（联系人：

陈小姐，联系电话：02 0-22905686 ),.

特此通知。

附件：1 ．行政处罚详细信息

2 ．收款银行账户信息

目管理中心

一 ， 一

加之洲龙 10:1e

行政处扮详州也．，广州币住．陇多．设月行，..

.- I】

一

工．幼

f子肚．决．月＝,

处挤柳

处妇姗

脸翻．.

周祖

扭确．

欣恻人幼

行欢翩人解

溉个．人力朽

处～.

怪洲、又

'~

．注

vz饭丫嘴’目・”行谊处口口1火别卜，,r目m口・1r创‘吧s・℃．0川

对投标人相互串．投标的行政处罚

广～．住工～,,0——工．工钊七皿．

~：润之3〕J‘,

～人．～亏谊处罚

..

～产胭——脸．

咤，’人——．,．五十三级．

倪助，砚工艘设～.，》（加2~

处‘1人月币12‘却 67元——亏砚处．

广，徽电夕创——侧；司

引翎10''7,?7M万p

．月多

广栩住，优乡．,.

正，

《中 人——」．级门’．，、十七 ．l和 (I飞侧1砚娜．～于践忍～

,610133

关」翎．l 奴娜伽11p;2t oxo.vgzj'wb曰 手翻版）～・助田览 长含解

广州市～吕房交’书‘门妞示 Ihr.p//承 4lgc",bwzWcont.n'posI多3317名妞．ht・，,0 	」

倪力．页｝～站

搜，月之相．仁

附件 1

行政处罚详细信息

备注．如对公示内’有’议 r 润称愈见反”呀幼、勺c20200qz.qov.cn

主力栩 广讨侧畜，・’．．月橄．位 广～秘乡．断峨份”绷，和心毖‘育式 咖-e330161'

（钾，甲，10 官”・里今广水布任．‘乡创行生监．布取补．翻有侧

麟・场麟 ‘司1・。’、工・・・・  SI(P 0916IS164-10.' t /be..n加己9o.cM姚：触・  410104J2・’341

.，兮匆7刀・・・‘几g0,.'1，了阵侧了r月・・・匀～'nfoh・翔台口j.- 劝l 3402 1乃

肠刀，’哎上——．．娜 ”2加1附

.O3tpi儿～旧 -cnIs0anam,?m.thodihow&ud08CED23F320S1 164606302231 9ACAEODI 七些旦旦竺
W 	 ’酬、挂’

乙闷．解．甲 &aIzfq仁0‘劝刊5160翻哨・而”伪‘？劝・：件EE哭从 &-4092日人10王00 曰日3铂晰J・1侧创由’司，年撇祠．乎‘和v.at 祠乍，… 们

一 3-

抄送：广州市住房和城乡建设局，广州市建设工程招标管理办公室。

广州市重点公共建设项目管理中心办公室 2023 年 11 月 8 日印发

一 4-

附件 2

收款银行账户信息

单位名称：广州市重点公共建设项目管理中心

开户银行：中国建设银行广州市天河支行

银行账号：44001581301053004791